
UCHWALA NR XLV/334/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 4 października 2022 r.

zmieniająca budżet na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
poz. 559,583,1005,1079) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2022 r. poz. 1634,1692, 1747, 1768, 1725 i 1964) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ l. W budżecie Miasta Lubartów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8 148 492,80 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8 148492,80 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do
niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 107280916,79 zł, w tym:

- dotacje celowe, środki z Funduszu Pomocy i środki funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 22804487,13 zł;

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 537 000,00 zł;

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie
160 000,00 zł;

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł.

2) wydatki wynoszą 119457613,66 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami finansowane
z dotacji, środków z Funduszu Pomocy i środków przeciwdziałania COVID-19 w kwocie
22 804487,13 zł;

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 197 048,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w kwocie 465 500,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie
71 500,00 zł;

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu w kwocie 160 000,00 zł;

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł.

§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 3.

§ 4. Zestawienie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu Pomocy określa zał.
Nr4.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

przewodmn.~ą. Rady ~iasta

Grzeg r re orOWlCZ

7

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48FA-8D04-1 CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona l



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/334/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 października 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 41 776763,00 0,00 2939092,80 44715855,80

związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

41 776763,00 0,00 2939092,80 44 715 855,80

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 025557,00 0,00 2939092,80 23 964 649,80

bieżące razem: 73 724 887,00 0,00 2939092,80 76 663 979,80
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 389302,32 0,00 0,00 389302,32
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 7812449,86 0,00 0,00 7812449,86
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 019010,00 0,00 0,00 1 019010,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48FA-8D04-1 CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona l



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1213158,00 0,00 5209400,00 6422558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 213158,00 0,00 5209400,00 6422558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1213158,00 0,00 38240,00 1 251398,00

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 0,00 0,00 5171160,00 5171 160,00

przeciwdziałaniem COVID-19

bieżące razem: 17595087,13 0,00 5209400,00 22804487,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 99132423,99 0,00 8148492,80 107280916,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 408312,32 0,00 0,00 1408312,32
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48FA-8D04-1 CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/334/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 października 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. zJST

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

ztego:
Z tego:

wydatki na
programy

świadczenia na fin~~~~a::~ez
rzecz osób środków, o
fizycznych; których mowa

wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

z tego:

Dział Rozdział Plan wydatki wydatki dotacje na
jednostek wynagrodzenia związane z zadania

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące
nich naliczane statutowych

zadań;

Nazwa Wydatki
bieżące

złego:
wtym:

na programy
wypłatyz

Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkładów do

poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów

spółek prawa
gwarancji których mowa handlowego

wart. 5 ust. 1
pld2i 3,

13 14 15 16 17 18 19
0.00 0.00 197048.00 197048,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 197048,00 197048,00 0,00 0,00 0.00

12

0,00

2 4 5 6 7 8 9 10 11
przed zmianą 197048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 197048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00
0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki na

w tym:

programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na
finansowane z wypłatyz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wlcładówdo

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pk12 i 3 pld2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 10697454.72 1 392546,66 1 390215.00 463.00 t 369732,00 0,00 0.00 2 33t .66 0.00 0.00 9504907.66 9504907.66 300000.00 0,00 0.00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 100000,00 600000,00 600000.00 0.00 600000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 500000,00 500000.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 11997454.72 l 992546,66 l 990215.00 463.00 l 969732,00 0.00 0.00 2331,86 0.00 0.00 10 004 907,86 10004907,86 300000.00 0.00 0.00
przed zmianą 10569454.72 1 084546.66 l 082215.00 483.00 1 081 732.00 0.00 0.00 2331.86 0.00 0.00 9504907.86 9504907,86 300000.00 0.00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie l 100000.00 600000.00 600000.00 0.00 600000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500000.00 500000,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 11689454.72 l 664546.86 l 682215,00 463.00 l 681 732.00 0.00 0.00 2331.86 0.00 0.00 10 004 907.86 10004907.86 300000,00 0.00 0,00
przed zmianą 43 562690.64 42717 690.64 36 192742,34 32 926 252.65 5266489.69 4102370,30 422578.00 0.00 0.00 0.00 645000.00 845000.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie ·5050.00 ·5050.00 ·5050.00 ·5050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie l 285050.00 l 285050,00 1 280000.00 500000,00 780000.00 0.00 5050.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 44842690,64 43 997 690,64 39 467 692.34 33 421 202.65 6046489.69 4102370.30 427628.00 0.00 0,00 0.00 845000.00 845000.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 20971 978.05 20244978.05 19899961,05 17 650 096.27 2249862,78 0.00 345017.00 0.00 0.00 0.00 727000.00 727000.00 0.00 0.00 0,00

80tOl
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Szkoły podstawowe
zwiększenie 1 000000.00 1 000000.00 1 000000.00 500000.00 500000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 21 971 978.05 21 244978.05 20 699 961,05 16 ISO096.27 2749862.78 0,00 345017,00 0.00 0.00 0,00 727000.00 727000,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 11 266028.42 11 235 026,42 8053936,12 6736546.38 1317391.74 3 137370.30 43720,00 0.00 0.00 0.00 31 000.00 31 000.00 0.00 0.00 0.00

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48FA-8D04-1CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona l



zmniejszenie ·5050,00 ·5050,00 -5050,00 ·5050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

0,00zwiększenie 2B5050,00 2B5050,OO 280000,00 0,00 280000,0.0 0,00 5050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 546 02B,42 11 515028,42 8328888,12 6731 496,38 1597391,74 3137370,30 48770,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7550697,83 3036332,60 2851 289,00 30582,00 2820707,00 0,00 0,00 185043,60 0,00 0,00 4514365,23 4514365,23 864125,00 0,00 0,00

Sospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

ochrona środowiska 0,00zwiększenie 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8050697,83 3536332,60 3351 289,00 30582,00 3320707,00 0,00 0,00 185043,60 0,00 0,00 4514365,23 4514365,23 864 125,00 0,00 0,00
przed zmianą 805900,00 805900,00 805900,00 0,00 805900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi
zwiększenie 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905900,00 905900,00 905900,00 0,00 905900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 585982,00 585982,00 585982,00 5982,00 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

miastach i gminach 0,00zwiększenie 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 885982,00 885982,00 B85982,00 5982,00 880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1996786,00 261 786,00 261 786,00 12000,00 249786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 735000,00 l 735000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność
0,00zwiększenie 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2096786,00 361 786,00 361 786,00 12000,00 349786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 735000,00 l 735000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3881 084,00 2881 084,00 2235864,00 l 280038,00 955826,00 623000,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 l 000000,00 l 000000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
0,00zwiększenie 59092,BO 59092,80 59092,80 0,00 59092,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3940176,80 2940 176,BO 2294956,80 l 280038,00 1014918,80 623000,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 l 000000,00 l 000000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2491 313,00 l 491 313,00 l 489313,00 700132,00 789181,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 l 000000,00 l 000000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

0,00zwiększenie 59092,80 59092,80 59092,80 0,00 59092,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2550405,80 l 550405,80 l 548405,80 700132,00 848273,80 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 l 000000,00 l 000000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 93516985,73 74796442,64 62 236 171,01 45 722 406,33 16 513 764,68 7898370,30 2746599,01 415302,32 0,00 l 500000,00 18 720 543,09 18720543,09 1595395,00 0,00 0,00
zmniejszenie .s 050,00 .s 050,00 .s 050,00 .s 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 2944 142,80 2444142,80 2439092,80 500000,00 l 939092,80 0,00 5050,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 456 078,53 77 235 535,44 64 670 213,81 46 217 356,33 18452857,48 7898370,30 2751 649,01 415302,32 0,00 l 500000,00 19220543,09 19 220 543,09 l 595395,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki na

wtym:

programy na programy

Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki świadczenia na
finansowane z wypłatyz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie
Dział wydatki dotacje na

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem tytułu
majątkowe zakupy

udziałem objęcie akcji i wkładów do
jednostek zadania rzecz osób obsługa długu

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1213158,00 1213158,00 6498,00 6124,00 374,00 0,00 l 206660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

zakresie polityki społecznej 0,00 0,00zwiększenie 5209400,00 5209400,00 101 395,29 81 395,29 20000,00 0,00 5108004.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6422558,00 6422558,00 107893,29 87519,29 20374,00 0,00 6314664,7t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 213 t58,00 1213158,00 6498,00 6124,00 374,00 0,00 l 206660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00zwiększenie 5209400,00 5209400,00 101 395,29 81 395,29 20000,00 0,00 5108004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642255B,OO 6422 558,00 107893,29 87519,29 20374,00 0,00 6314664,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 595087,13 17 595 087,13 1575975,28 919314,30 656660,98 0,00 16019111,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 5209400,00 5209400,00 101 395,29 81 395,29 20000,00 0,00 5 lOB004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22804487,13 22 804 487,13 l 677 370,57 l 000709,59 676660,98 0,00 21127116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48FA-8D04-1 CCOB2F5BE92, Podnisanv Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLV/334/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 października 2022 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2022 (zmiany)

500000,00

- 118 064,27 3935,73

- 1 250 861,57 1245533,29

1368925,846100 1368925,84

118064,27

632240,23

6100 0,00

550000,00

6100 0,00

0,00

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48F A-8D04-1 CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona l



605000,00

0,006100

0,00

500000,00 17 822 196,09Razem 17 322196,09

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48FA-8D04-1 CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLV/334/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 października 2022 roku

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu Pomocy

7 2100 . przeznaczone na realizację przezjst dodatkowych zadań
MO\XlV,rhr,,, podstawie art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

5 2100
na wypłatę zasiłków okresowych i zapewnienie posiłku dzieciom i

J1WlVUL.n",,,) na podstawie art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na wypłatę świadczenia pieniężnego (świadczenia rodzinne) na
art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy55

ń na podstawie art. 13 i art. 3 l usta

na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy
podstawie art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (300,00 zł)

płatę świadczeń związanych z udzielaniem pomocy obywatelom
na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

12410,00

Id: 27F9D6CA-4BEl-48F A-8D04-1 CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona 1



dzinne) obywatelom !

382410.001

Id: 27F9D6CA-4BE 1-48FA-8D04-1 CCOB2F5BE92. Podnisanv Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca budżet na 2022
rok.
ZA: 16, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘ SIĘ:3, BRAKGŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (16)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski,
Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Renata Mazur,
Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz,
Krzysztof Żyśko

WSTRZYMUJĘSIĘ(3)
Grzegorz Gregorowicz, Anna Kuszner, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

Głosowanie zakończono w dniu: 4 października 2022, o godz. 19:28

Wygenerowano w systemie eSesja.pl ] 2022-10·07 14:08:13


